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УКРАЇНА

НОВОКАХОВСЬКА МІСЬКА РАДА

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
38 сесія       7 скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від 23.11.2017   №1005
Про внесення змін до рішення міської 

ради від 17 січня  2017 року № 658 

«Про Програму економічного, 

соціального та культурного розвитку 

міста Нова Каховка на 2017 рік »

З метою виконання повноважень та зобов’язань покладених на управління праці та соціального захисту населення Новокаховської міської ради, відповідно до Закону України «Про державне прогнозування та розроблення програм економічного та соціального розвитку України», Постанови Кабінету Міністрів України від 03 серпня 2011р. № 845 «Про затвердження Порядку виконання рішень про стягнення коштів державного та місцевих бюджетів або боржників» та керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
ВИРІШИЛА:

1.  Внести зміни до основних завдань, заходів щодо виконання програми економічного, соціального та культурного розвитку міста Нова Каховка на 2017рік, а саме: 

1.1. Напрямок 2.8 «Ринок праці та грошові доходи населення»  доповнити заходом  в наступній редакції:
	Завдання 
	Заходи
	Термін виконання
	Відповідальні за виконання
	Очікувані результати
	Джерело фінансування
	Обсяг фінансування, тис.грн.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Оплата судових рішень про стягнення коштів з боржника, за рішеннями суду в частині надання пільг,  допомог та субсидій 
	Погашення заборгованості за судовими рішеннями про стягнення коштів боржниками по яких є виконавчі органи міської ради
	2017 рік
	Управління праці та соціального захисту населення
	Зменшення негативних наслідків невиконання судових рішень (блокування рахунків, накладення штрафу, тощо.
Забезпечення реалізації норм чинного законодавства України, щодо обов’язковості  виконання судових рішень
	міський бюджет
	54,0


2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови Чурсинова Л.Г.  та постійну комісію з питань планування, бюджету та фінансів ради (Розломій П.І.).
Міський голова







        В.І.Коваленко

_1374306463.doc
[image: image1.png]






